
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 

 
Praça Senhor Do Bomfim, Nº 29, Centro, Ibititá – BA. 

CNPJ: 63.086.631/0001-95 / CEP: 44.960-000 
E-mail: ibititacamaramunicipal@gmail.com 

 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 18 DE 03 DE ABRIL DE 2024. 

 

Dispõe sobre a nomeação de FISCAL 

DE CONTRATO para o exercício de 

2024 e dá outras providências. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO FEDERADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, pela Lei Orgânica 

do Município e Regimento Interno; 

 

CONSIDERANDO o § 3º do art. 7º e art. 117 da Lei Federal nº 14.133, de 

01/04/2021, que dispõe sobre o responsável pelo Acompanhamento e Fiscalização. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica designado o servidor EVARISTO PEREIRA BARRETO, como FISCAL 

DE CONTRATOS no âmbito da Câmara Municipal de Ibititá no exercício de 2024. 

 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de fevereiro de 2024, revogados as disposições em contrário. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Ibititá/BA, em 03 de abril de 2024 

 



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 

 
Praça Senhor Do Bomfim, Nº 29, Centro, Ibititá – BA. 

CNPJ: 63.086.631/0001-95 / CEP: 44.960-000 
E-mail: ibititacamaramunicipal@gmail.com 

 
 

 

 
 

.  


		2024-04-03T15:27:27-0300




